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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

Saker til behandling 

43/22 MR-dialog: Fasteaksjonskomiteen 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ås menighetsråd 11.10.2022 43/22 

 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Møtebehandling 
 
Faseaksjonskomiteen sendte evalueringen under i forkant av møtet, flere punkter i 
evalueringen ble diskutert på møtet. 
Solveig Nielsen, Eva Håkonsen, Marta J. Pedersen og Knut Bjørnereim møtte for 
fasteaksjonskomiteen. Erling Fløistad og Jenny Ågedal sitter også i komiteen. 

I Ås startet vi ganske tidlige med rodeledere, vi har 10 roder. Det er enklere å 
rekruttere bøssebærere i området man bor. 
 
Tilbakemelding fra menighetsrådet: Vi er positive til å invitere inn andre 
menigheter/organisasjoner til å delta i aksjonen. Det er urolig godt jobba komiteen! Vi 
har all grunn til å være både stolte og fornøyde! Dette er en unik måte å organisere 
aksjonen på! Andre hadde hatt nytte av å lære av dette. 
 
 
EVALUERING FASTEAKSJON I ÅS MENIGHET 2022 – komite og medarbeidere i 
møte 31.05: 

Årets tema 2022:  Håp i en dråpe vann. 
I oversikt over de de 10 menighetene i Norge med høyest innsamlet beløp på årets 
fasteaksjon, Ås er på 10. plass med 208.002,-! 
(pr. 01.10.22 økt til 211 047,-  -  fortsatt 10. plass på landsplan og 3. plass i VIKEN 
-  snitt pr. innbygger kr. 18,18) 
Totalt innsamlet på landsplan:  kr. 38 034 701  -  -  snitt pr. innbygger kr. 7,02 
 
Oversikten inneholdt også fordelingen av inntektene her i Ås: 
Bøsseinnsamling:    47 521,- 
Vipps      84 586,- 
Kirkeoffer:        8 940,- 
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Facebook-innsamling:      2 094,- 
Fasteaksjonsløpet:    16 528,- 
Marked, kafé, familiefredag,  
amerikansk auksjon:   38 173,- 
Boksalg:         810,- 
Ås kirkekor konsert:     9 350,- 
Totalt               208 002,-    
 
Møtet i februar ble til inspirasjon for å gjennomføre dør-til-døraksjon, selv om noen 
var skeptiske i utgangspunktet. Vi ser nå at over 90 000,- kom inn i løpet av 
innsamlingskvelden!  
Engasjerte medarbeidere: 
Komite: 6 medl. 
Rodeledere: 9 
Konfirmantløp: 35 
Marked – organisatorer og bidragsytere: 19 
Bøssebærere: 93 
Praktisk og program på aksjonsdagen: 18 

Hvordan har det vært å være frivillig medarbeider i år? 
Har informasjon og kommunikasjon vært tilstrekkelig? 
Hva med tidsramme for forberedelse og gjennomføring? 
Hvordan var det å rekruttere bøssebærere? 
 
Vi følte oss litt ute av rutine. Vi var senere ute enn vanlig med planleggingen pga. 
usikkerhet grunnet koronaen. 
 
Roder:  
Dyster/Eldor roden er litt lang, kartansvarlig Erling følger opp med en gjennomgang 
av rutene. Se også tilbakemelding fra studentene. Det er også nødvendig med en 
gjennomgang pga nye byggefelt.  
 
Sentralholtet / Holstad  - trenger og en gjennomgang med tanke på utbygging og 
veiendringer. 
 
Tiden en rode tar er til dels avhengig av hvordan man organiserer innsamlingen, 
for eksempel om begge går til alle hus eller en fordeler husene.  
Vi var enige om at det ikke var nødvendig å fylle alle roder i år og at vi ikke skulle 
presse noen, det er nok en lur strategi. Det gjør det lettere både for de som spør og 
de som spørres. Vi har hatt et snitt på 120-130 bøssebærere, i år hadde vi 93. Det 
er ikke dårlig når vi la oss på denne strategien.  
Det har på en måte vært deilig å slippe å mase i to år. Det er frustrerende med 
konfirmantforeldre og andre som ikke svarer på mail. Ikke alle er like glad i å ringe 
rundt. 
 
Sjåførkorps: 
Det er alltid noen som ikke har bil, det hadde vært greit å ha en fast gjeng med bil - 
et sjåførkorps. Dette er nok en grei tjeneste å spørre folk om. Noen kommer med 
egen bil, men det hadde vært greit om det er klargjort på forhånd. 
 
Bøssebærere: 
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Stor nytte av studentene, de fortjener en takk. 
Mye positiv respons fra konfirmantforeldre som ble spurt om å være bøssebærere. 
Mange sa også ja til å bli spurt senere. Noen bøssebærer var skeptiske til om det 
var mulig å få inn kontanter.  
 
Vurdering av dør-til-døraksjon: 
Det er viktig å bli utfordret ved dør-til-døraksjon og mange vippset om de ikke 
hadde kontanter. En liten annonse gjør aksjonen kjent, men når du står i døra blir 
det en konkret utfordring. 
De som gikk med bøsser i sentrumsblokkene fikk inn mye penger, så det er en 
viktig rode. 
Mye av pengene ville ikke kommet inn dersom vi ikke hadde gått rundt. 
Det er også mange andre viktige grunner til å ha en innsamling: bl.a. en 
bevisstgjøring i menigheten om at Kirkens Nødhjelp (KN) er oss. Jo flere som går, 
jo flere får et forhold til KN. Det vil alltid være noen som får en dårlig opplevelse, 
men innsamlingen og festen i kirken er viktig for menigheten og alle de frivillige ved 
aksjonen. Det er imponerende hvor mange mennesker som er engasjert. 
 
Er det funksjonelt å ha bøsser? Det er mye arbeid og noen kostnader? Dette bør 
vurderes i KN sentralt.  
 
Hva med en masseutsending av sms? En må da kjøpe tilganger, uvisst hva det 
koster. 
 
Respons fra ulike bøssebærere og andre medarbeidere: 
 
Studentene: Det var nødvendig med direkte kontakt, da sa de fleste ja. De satte 
pris på å få mat først, mange kom direkte fra lesesalen. Rode 9 var altfor lang. I 
rode H var det noe overlapping. Kartene var gode og lettleste, det var også 
hyggelig å gå med konfirmanter. 

 
Konfirmanter og foreldre: Det ble mye på konfirmantene i mars i år pga 
utsettelser etter nedstengingen. 
 
Det var mange konfirmanter som ikke møtte på fasteaksjonsløpet og flere måtte 
purres opp flere ganger til innsamlingen.   
 
Det er kjempeviktig å spørre konfirmantforeldrene om de vil stille senere og da 
huske å spørre dem neste år.  
 
Det er mange ønsker om å gå sammen, det er noen som er usikre på å gå 
sammen med ukjente voksne. Det er en mulighet å kartlegge på forhånd hvem 
som går sammen med hvem. Mange konfirmantforeldre er positive, det er ulikt 
hvem av konfirmantene som vil gå sammen med foreldrene. 
Vi mister noen roder hvis alle konfirmanter skal gå to og to.  
Alle er nok ikke ansvarlige nok til å gjennomføre innsamlingen ordentlig hvis de går 
uten voksne. 
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Digitale plattformer  -  fungerte de ? 
 
Facebook-innsamling  -  totalt 5000 kroner innsamlet i hele kommunen på 
menighetenes Facebook-side  -  er det verdt det?  Når vi utover faste givere? 
Kanskje noe vi kan droppe? Vi avventer signaler fra KN neste år. 
 
 
Utfordring via facebook om å gå med bøsser, eller delta i andre oppgaver rundt 
innsamlingen,  ga ingen nye medarbeidere.  Dette viser hvor viktig det er med 
personlig kontakt.  

 
Marked før - under og etter aksjonsdagen 
Markedet fungerte veldig bra, mange fine ting. Takk til de ansvarlige som 
organiserer dette – og takk for at har meldt at de vil fortsette neste år. 
 

Aksjonsdagen: Kick-off, program og kafé?   
Kick off: Lydanlegget fungerte ikke godt nok og det kan være vanskelig å forstå 
engelsken, så det er viktig at innholdet er konsist og enkelt. Det hadde kanskje 
være nok at de ble enige om at bare av dem fortalte. Det må avtales skikkelig på 
forhånd hva de skal bidra med både under kick-offen og senere i programmet. 
 
Gikk greit og fort å sende ut alle. Vi må ha flere av de skjemaene vi skal fylle ut. De 
bør revideres/forenkles, slik at det bare er nødvendige kolonner. Solveig melder 
videre til KN 
 
Det gikk bra å lede samlingen, men det hadde nok vært en fordel om de to lederne 
hadde møttes litt tidligere. Man trenger ikke ha mye program 
 
Det kom noen som deltok bare på festen, det var bra. Vi oppnådde noe av det vi 
ville med det uformelle og åpne.  
 
Kroer syns det er fint å avslutte her. Konfirmantene fikk derved fellesopplevelsen 
på samlingen etterpå.  
 

Kafé -  behov for medarbeidere i kjøkkenet og kirkerommet?  
De som var på kjøkkenet, stiller igjen. Vi trenger et par som er definert til å rydde 
under og etter kaféen i kirkerommet. Og noen som har oppvask som 
hovedoppgave.  Bakerne av stor bløtkake har meldt seg til tjeneste igjen. 
 

Tanker om framtida? Hvordan fortsetter vi med Fasteaksjonen i Ås? 
 
Never change a winning team. 
Vi kan ikke forandre noe som er vellykket. Tidene endrer seg og vi må tenke på 
alternativer i en ny tid.  Kanskje noen menigheter har gjort noe vellykket som vi kan 
kopiere. KN har en side med ideer til aktiviteter. 
 
Dør-til-døraksjonen var mer vellykket enn vi forventet. 
 
Vi må tenke kost/nytte, bla at vi ikke bruker krefter på å dekke alle roder. Kanskje 
gjøre noe mer ut av å gå i sentrum?  
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Vi må engasjere en ny rodeleder for Kaja  -  har noen et forslag til noen å spørre? 
 
Vi er i en endringstid og ser fram til dialogmøte med menighetsrådet, det blir 
tirsdag 11.oktober. Understreke at gudstjenesten og menigheten er en del av 
fasteaksjonen + koordinering av aksjonstiltak, konfirmantarbeid og annen 
virksomhet i menigheten. 
 
Viktig å tenke kreativt, produksjon og salg av perlearmbånd ga f.eks kr. 6000,- 
 
Det er også inspirasjonssamling, antakelig i fortsettelsen også digitalt, i KNs regi.  
 
Vi må lete etter de kanalene som treffer folk som ikke ellers gir. 
 
Kan vi gjøre en henvendelse til de som arrangerer borgerlige konfirmasjon om evt. 
å delta i aksjonen? Det ville i tilfelle kanskje medføre endringer i festen etterpå? 

 
 
 
Vedtak  

Saken tas til orientering. 
 

 

 

 

44/22 Budsjettrevisjon 2022 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ås menighetsråd 11.10.2022 44/22 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
MR vedtar økonomiutvalgets forslag til revidert budsjett for 2022 med følgende 
endringer: 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

MR vedtar økonomiutvalgets forslag til revidert budsjett for 2022. 
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MR ber kirkevergen om avregning pr. tertial på refusjon mellom fellesråd og 
menighetsråd, og at faktura blir levert måneden etter tertialslutt av hensyn til 
menighetsrådets økonomiske arbeid. 
 

 

 

 

45/22 Gudstjenesteliste 1. halvår 2023 til gjennomgang 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ås menighetsråd 11.10.2022 45/22 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Møtebehandling 

Tom Egil informerte om arbeidet med gudstjenestelisten, det kan bli noen flere 
fellesgudstjenester for å få bemanningen til å gå opp.  
 
MR ønsker jevn balanse mellom gudstjenester i Ås kirke og i Ås arbeidskirke. I den 
grad det skal være flere gudstjenester i en kirke bør det være i Ås kirke. 
 
Tro, hopp og kjærlighet arrangement er planlagt 10.02.23. 
Gudstjenesten 04.06.23 bør ha klima fokus (skaperverkets dag). 
I uke 46 er det Global uke (kirkene sammen og samtidig mot moderne slaveri) – den 
bør markeres i en gudstjeneste. 
 
Vedtak  

MR tar saken til orientering. 
 

 

 

 

 

46/22 Vigsling av diakon Halvor Bekken Aschim 23. oktober 2022 - 
kirkekaffe 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 
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1 Ås menighetsråd 11.10.2022 46/22 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

 Linda bestiller mat, kake og handler inn servietter, lys, kaffe osv. 

 Kirkekoret ved Jan Fredrik setter opp bord, stoler og dekker på til 70 personer. 

 Elin og Ellen ser over dekking/pynting og koker kaffe søndag morgen. 

 Knut Olav leder kirkekaffen. 

 Ellen, Knut Olav og Jenny rydder etter kirkekaffen. 
 

 

 

 

47/22 Kirkevalg 2023 - nominasjon 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ås menighetsråd 11.10.2022 47/22 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådets medlemmer/varaer som ønsker å stille til valg bør ikke sitte i 
nominasjonskomitéen. 
 
Vedtak  

Linda sender ut en e-post til hele menighetsrådet og ber de tenke på om de vil stille 
til valg eller stille som nominasjonskomité. De kan gjerne også forslå aktuelle 
kandidater til både valget og nominasjonskomitéen. 
 
Saken tas opp igjen på møtet i november. 
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Orienteringssaker 

48/22 Foreløpig regnskap pr. 31.08.22 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ås menighetsråd 11.10.2022 48/22 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken tas til orientering. 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Saken tas til orientering. 
 

 

 

 

 
Eventuelt 

Det vises til sak om misjonsavtale med NMS hvor vi støtter arbeidet i Etiopia fra Atle 
Eikeland mottatt 3. oktober 2022.  
 
MR ønsker litt mer informasjon om prosjektet i seg selv, planer og hvordan de ligger 
an, rammer og horisont innen 21.10.22. 
 
MR ønsker å fortsette med samme misjonsavtale med NMS i Etiopia de neste to 
årene. Saken vedtas på møtet i november. 
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